[image: foto-perfil]Câmara Municipal de Sete Lagoas
ESTADO DE MINAS GERAIS

Gabinete Júnior Sousa

REQUERIMENTO Nº             /2022/GJS

SENHOR,
ALCIDES LONGO DE BARROS
PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE SETE LAGOAS-MINAS GERAIS
Senhor Presidente,
O Vereador que este subscreve, requer que, A TÍTULO DE FISCALIZAÇÃO, ouvida a casa e após trâmites regimentais, seja aprovado o presente requerimento que deverá ser encaminhado ao EXMO. PREFEITO MUNICIPAL DUÍLIO DE CASTRO FARIA E A SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS, PARA QUE PROCEDA O ENVIO DE QUAIS RUAS SERÃO CONTEMPLADAS POR MEIO DE HOMOLOGAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO DE EMPRESA ESPECIALIZADA EM SERVIÇOS DE PAVIMENTAÇÃO EM ALVENARIA POLIÉDRIVCA NO BAIRRO CIDADE DE DEUS. INFORME TAMBÉM O CRONOGRAMA PARA REALIZAÇÃO DAS OBRAS.

JUSTIFICATIVA
Tal requerimento, visa atender a função fiscalizadora e legislativa do Vereador conferido pelo regimento interno.
Sete Lagoas, 29 de novembro de 2022.

[image: Logotipo

Descrição gerada automaticamente]

Júnior Sousa
Vereador PSD
[image: ]
Rua Domingos Louverturi, Nº 335 – 2º andar – sala 208 – Bairro São Geraldo – Sete Lagoas
CEP: 35.700-177 – Fone: 3779-6328 –vereador.juniorsousa@camarasete.mg.gov.br

image1.png

image2.jpeg
Jﬁggn
uya

image3.png
»iiﬁ%